

Termín dodání: předpoklad do 21. 12. 2023

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>Tepadla s.r.o.</b> Světce 21 347 01 Tachov IČ: 04172817 DIČ: CZ04172817
---	--

Název akce: **Mateřská škola Pošumavská Tachov – přeložka rozvodů vody a topení**

Objednáváme u Vás práce v Mateřské škole v Pošumavské ulici v Tachově.

Práce budou provedeny v rozsahu Vaší nabídky.

Cena prací bude účtována nejpozději do 10 dnů po dokončení stavby. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Celková cena prací nepřesáhne 153.307,00 Kč bez DPH

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

**Příloha:**

Cenová nabídka č. 81/2023 z 8.12.2023

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Mgr. Jan Štraka místostarosta
---	---



Nabídka č.: 81/2023  
Ze dne: 8.12.2023  
Vytvořil: Martin Vitoň  
Platnost nabídky: 08.01.2024

<b>Dodavatel:</b>  <b>Tepadla s.r.o.</b> Světce 21 347 01 Tachov	<b>IČO:</b> 04172817 <b>DIČ:</b> CZ04172817	<b>Odběratel:</b>  <b>Město Tachov</b> Hornická 1695, 347 01 Tachov	<b>IČO:</b> 00260231 <b>DIČ:</b>
		<b>e-mail:</b>	

Předmětem této nabídky je přeložka rozvodů vody a topení v budově Mateřské školy Pošumavská Tachov. Příprava napojení přístavby.

Položka	Cena/ks	Cena bez DPH
Materiál Šabata (4983)	54 281	54 281,00
Nosníkové konzole, příslušenství	7 426	7 426,00
Ostatní materiál	20 000	20 000,00
Montáž	67 200	67 200,00
Bourací práce, prostupy	2 000	2 000,00
Doprava	2 400	2 400,00

- vyúčtování bude provedeno dle skutečnosti na základě použitého materiálu a odvedené práce

**Sazba DPH bude účtována podle typu budovy dle zákona o DPH**

<b>Celkem</b>	<b>153 307,00</b>	<b>153 307,00</b>
---------------	-------------------	-------------------

Souhlasím s nabídkou - podpis:

## ZÁKAZNICKÁ NABÍDKA R-ES004983

Adresa: TEPADLA s.r.o.  
Světce 21  
Tachov - Světce, 347 01  
IČ : 04172817  
DIČ : CZ04172817

Zákazník Město Tachov - školka Pošumavská  
Adresa: Tachov  
Telefon  
E-mail

Zboží objednáno: NE  
Nabídka realizována: NE  
Datum realizace:

Číslo	Název	Množství	MJ	DPH	DPC	cena	Sleva	Celkem
PK409	Koleno PPR 90° 40	40,00	KS	NE		34,10	%	1 364,00
PK509	Koleno PPR 90° 50	40,00	KS	NE		85,98	%	3 439,20
PN32	Nátrubek PPR 32	10,00	KS	NE		14,40	%	144,00
PN40	Nátrubek PPR 40	10,00	KS	NE		31,65	%	316,50
PN50	Nátrubek PPR 50	10,00	KS	NE		54,06	%	540,60
IZ3520	Izolace-trubice polyetylen 35/20mm CLIMAFLEX do + 100°C	40,00	M	NE		68,48	%	2 739,20
IZ4220	Izolace-trubice polyetylen 42/20mm CLIMAFLEX do + 100°C	80,00	M	NE		79,38	%	6 350,40
GR250X005	Kohout kul.páka MM 1" Cr	3,00	KS	NE		556,00	%	1 668,00
GR250X006	Kohout kul.páka MM 5/4" Cr	3,00	KS	NE		791,00	%	2 373,00
GR250X007	Kohout kul.páka MM 6/4" Cr	3,00	KS	NE		1 169,00	%	3 507,00
IZ5420	Izolace-trubice polyetylen 54/20mm CLIMAFLEX do + 100°C	40,00	M	NE		93,38	%	3 735,20
PK32VV	Koleno PPR 90° 32 vni/vněj	40,00	KS	NE		42,43	%	1 697,20
R11120036	Objímka dvojdílná LUPDsE M8/M10 1" 32 - 36mm	20,00	KS	NE		19,68	%	393,60
R11120053	Objímka dvojdílná LUPDsE M8/M10 6/4" 48 - 53mm	20,00	KS	NE		21,24	%	424,80
R11120045	Objímka dvojdílná LUPDsE M8/M10 5/4" 40 - 45mm	40,00	KS	NE		20,62	%	824,80
PTH32	Trubka PPR FV PP-RCT HOT 32 x 4,4 šedá (4m)	40,00	M	NE		123,40	%	4 936,00
PTH40	Trubka PPR FV PP-RCT HOT 40 x 5,5 šedá (4m)	40,00	M	NE		189,15	%	7 566,00
PTH50	Trubka PPR FV PP-RCT HOT 50 x 6,9 šedá (4m)	40,00	M	NE		306,54	%	12 261,60
	Montážní práce	1,00	ks	NE		0,00	%	0,00
	Doprava	1,00	ks	NE		0,00	%	0,00

### Poznámka

Celkem bez DPH: 54 281,10 Kč  
DPH: 0,00 Kč  
**Celkem s DPH: 54 281,10 Kč**